Novedades
2018
Apdo. Correos 656
Tnos. 965 403 323 / 965 402 647
*Apliques con certificación IP44 - 230V - 50 HZ - Driver interno *Apliques con certificación IP44 - 230V - 50 HZ - Driver interno
Temperatura
Temperatura
Oro 60/80/100 - 14W Diamamte 60/80/100 - 14W
Oro 30/45 - 7W Diamante 30/45 - 7W
Modelo Referencia Medida (mm)    Potencia Lúmenes Temperatura Material
Oro 30 01-19-300-03M 300 mm 7 W 575 lm 6000 K Aluminio + PC
Oro 45 01-19-450-03M 450 mm 7 W 600 lm 6000 K Aluminio + PC
Oro 60 01-19-600-03M 600 mm 14 W 1200 lm 6000 K Aluminio + PC
Oro 80 01-19-800-03M 800 mm 14 W 1225 lm 6000 K Aluminio + PC
Oro 100 01-19-1000-03M 1000 mm 14 W 1250 lm 6000 K Aluminio + PC
Modelo Referencia Medida (mm)    Poten-cia Lúmenes Temperatura Material
Diamante 30 01-17-300-03M / 03MC 300 mm 7 W 550 lm 6000 K / 4000 K Aluminio + PMMA
Diamante 45 01-17-450-03M / 03MC 450 mm 7 W 600 lm 6000 K / 4000 K Aluminio + PMMA
Diamante 60 01-17-600-03M / 03MC 600 mm 14 W 1275 lm 6000 K / 4000 K Aluminio + PMMA
Diamante 80 01-17-800-03M / 03MC 800 mm 14 W 1325 lm 6000 K / 4000 K Aluminio + PMMA
Diamante 100 01-17-1000-03M / 03MC 1000 mm 14 W 1340 lm 6000 K / 4000 K Aluminio + PMMA
6000K
6000K
6000K
6000K
4000K
4000K
Temperatura
Modelo Referencia Medida (mm)    Potencia Lúmenes Temperatura Material
Line 30 01-22-300-03MS 300 mm 7 W 450 lm 6000 K Aluminio
Line 45 01-22-450-03MS 450 mm 7 W 550 lm 6000 K Aluminio
Line 60 01-22-600-03MS 600 mm 14 W 1100 lm 6000 K Aluminio
Line 80 01-22-800-03MS 800 mm 14 W 1150 lm 6000 K Aluminio
Line 100 01-22-1000-03MS 1000 mm 14 W 1175 lm 6000 K Aluminio
Paris 30 ABS 01-22-300-03MSX 300 mm 5,4 W 400 lm 6000 K ABS
Line 60/80/100 - 14W
Paris 30 ABS - 5,4W
Line 30/45 - 7W
Modelo Referencia Med. (mm) Acabado
Toall. 29 39-101-290-03 290 mm Cromo
Toall. 36 39-101-360-03 360 mm Cromo
Modelo Referencia Acabado
Válvula click corta 39-102-C-03 Cromo
Válvula click larga 39-102-L03 Cromo
*Apliques con certificación IP44 - 230V - 50 HZ - Driver interno
TOALLERO ACERO INOX 304 CROMO
VALVULA CLICK-CLACK CROMO
JUNTA SILICONA BLANCA
SISTEMA DOBLE FIJACION PARA TODOS LOS MODELOS
SOBRE MARCO MADERADIRECTO A ESPEJO
6000K
6000K
6000K